
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.03.2021 № B-2157

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровое 
поколение - богатство России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гафурова Биба Анзауровна ДП-2157-126207 от 14.03.2021
6) Островская Анастасия Владимировна ДП-2157-128067 от 14.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровое поколение - богатство России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

РЕВИЗОРОВ 
АЛЕКСАНДР / 
REVIZOROV 
ALEXANDER

= "Волшебные правила здоровья " 1 место ДП-2157-
124350

2 Антонюк 
Анастасия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Режим дня 3 место ДП-2157-
124373

3 Егоров 
Владимир

Серко Майя 
Викторовна "Спорт - это жизнь!" 1 место ДП-2157-

124736

4 Забродина 
Полина

Серко Майя 
Викторовна " Я - юная спортсменка!"" 2 место ДП-2157-

124738

5 Шевченко 
Кирилл

Серко Майя 
Викторовна "Тренеруйся вместе с нами!" 2 место ДП-2157-

124739

6 Софьина 
Милана

Серко Майя 
Викторовна "Мы дружим со спортом!" 1 место ДП-2157-

124747

7

Клуб 
волонтерского 
движения 
"Бумеранг 
Добра"

Зеленская 
Ирина 
Николаевна

" Наркомания -путь в бездну..." 1 место ДП-2157-
124915



8 Орлова 
Александра

Серко Майя 
Викторовна "Спорт-это движение!" 1 место ДП-2157-

125539

9
Давиденко 
Данила 
Михайлович

Воронина 
Нина 
Николаевна

Я призываю к ЗОЖ! 1 место ДП-2157-
125866

10
Мельникова 
Алина 
Сергеевна

Сартакова 
Надежда 
Владимировна

Будь здоров - всегда здоров! 1 место ДП-2157-
126524

11 Ревизорова 
Полина - Хореографическое искусство 1 место ДП-2157-

126618

12
Протасова 
Дарья 
Георгиевна

Некипелов 
Евгений 
Степанович

"Быть здоровым это модно!" 1 место ДП-2157-
126628

13 РЕВИЗОРОВ 
АЛЕКСАНДР - МОТОСПОРТ рулит ! 1 место ДП-2157-

126690

14 Елизаров 
Матвей

Завьялова 
Ирина 
Юрьевна

«Будь здоров!» 1 место ДП-2157-
126945

15 Мельников 
Семён

Липовская 
Анастасия 
Евгеньевна

"ГТО - путь к здоровью" 1 место ДП-2157-
127458

16
Фассахова 
Рената 
Руслановна

Анастасия 
Владимировна 
Кокина

Здоровое поколение-богатство 
России 3 место ДП-2157-

128231

17 Потапов 
Святослав

Потапова 
Ольга 
Леонтьевна

Здоровое воспитание начинается в 
семье 1 место ДП-2157-

128679

18 Телегин Михаил Дрягина Анна 
Александровна "Здоровая планета" 3 место ДП-2157-

128788

19
Саткулова 
Милана 
Хасановна

Чершембеева 
Гульбостан 
Эскендеровна

Грация 1 место ДП-2157-
128881

20
Любовь 
Дмитриевна 
Рындина

Любовь 
Дмитриевна 
Рындина

Букет для мамы 1 место ДП-2157-
128928

21 Алексеевна 
Полина

Дарья 
Владимировна 
Сюткина

Моё хобби 1 место ДП-2157-
129158

22 Алексеевна 
Полина

Дарья 
Владимировна 
Сюткина

Моё хобби 1 место ДП-2157-
129161

23 Экзеков Ренат 
Юнисович

Якунина Анна 
Юрьевна Цветы для мамы. 1 место ДП-2157-

129168



24 группа 
"Попугайчики"

Юлия 
Николаевна 
Абрамова

Вперед к победе! 2 место ДП-2157-
129180

25 Бойкова Юлия 
Сергеевна

Одинцова 
Ирина 
Васильевна

"Здоровье-это жизнь" 2 место ДП-2157-
129310

26
Хаитбаев 
Арсланбек 
Равшанович

Одинцова 
Ирина 
Васильевна

"Всем миром за спорт" 1 место ДП-2157-
129312

27 Барашкова 
Вероника

Сотонина 
Инна 
Владимировна

Дорожка здоровья 2 место ДП-2157-
129383

28 Великанов 
Максим

Сотонина 
Инна 
Владимировна

Самый ловкий 1 место ДП-2157-
129389

29 Никитин Егор Яцкив Ольга 
Анатольевна " Буду чемпионом!" 1 место ДП-2157-

129496

30 Ровняков Иван
Григоренко 
Анастасия 
Сергеевна

мы против насилия 2 место ДП-2157-
129510

31 Ровняков Иван
Григоренко 
Анастасия 
Сергеевна

"Мы против насилия" 2 место ДП-2157-
129511

32 Курятников 
Серафим

Григорьева 
Наталья 
Александровна

Правильно питайся - здоровья 
набирайся! 1 место ДП-2157-

129525

33 2 a
Баженова 
Анастасия 
Викторовна

Мы за ЗОЖ 1 место ДП-2157-
129535

34
Колесников 
Владислав 
Николаевич

Колесникова 
Татьяна 
Николаевна

Безопасность- это жизнь!!! 1 место ДП-2157-
129548

35 Хван Марина
Ольга 
Ивановна 
Галушкина

Масленица у ворот. 3 место ДП-2157-
129559

36
Шураев 
Александр 
Владимирович

Смолина 
Виктория 
Владимировна

«Моторалли» 1 место ДП-2157-
129561

37 Дети старшей 
группы

Ковалева 
Надежда 
Владимировна

Праздничные эстофеты 1 место ДП-2157-
129571

38
Нагимоа 
Ангелина 
Геннадьевна

Екатерина 
Владимировна 
Михайлова

В здоровом теле здоровый дух 2 место ДП-2157-
129572



39 Группа 
"Фантазëры"

Новожилова 
С. В., Бочко Т. 
В.

Спорт-наш лучший друг! 3 место ДП-2157-
129584

40
Мазилов 
Арсений 
Александрович

Гарафиева 
Айгиза 
Ахатовна

Подарок к 8 марта! 2 место ДП-2157-
129696

41
Кулагин 
Николай 
Валерьевич

Родионова 
Алина 
Олеговна

"Спорт-образ жизни" 1 место ДП-2157-
129738

42
Тараненко 
Дарья 
Анатольевна

Тараненко 
Дарья 
Анатольевна

За мир во всём мире 3 место ДП-2157-
129811

43 Немых 
Владислава

Екатерина 
Павловна 
Верещук

За здоровый образ жизни 3 место ДП-2157-
129838

44
Коллективная 
работа группы 
"Звездочка"

Теклева 
Галина 
Викторовна

8 марта 1 место ДП-2157-
129866

45 Егошина 
Елизавета

Ащеулова 
Екатерина 
Валерьевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2157-
129891

46 Мозерова 
Каролина

Светлана 
Алексеевна 
Ковалева

Любим бегать и играть! 1 место ДП-2157-
129907

47 Книга Мирон
Яковлева 
галина 
Владимировна

Здоровое поколение-богатство 
России! 2 место ДП-2157-

129927

48 Гулидова Женя Бориско Вера 
Владимировна Мы за здоровый образ жизни 3 место ДП-2157-

129929

49 Иваровская 
Полина

Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Дерево здоровья 2 место ДП-2157-
129930

50 Миробидов 
Рамиль

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Спорт-это сила 1 место ДП-2157-
129931

51 Ларин Дмитрий 
Евгеньевич

Курицын 
Михаил 
Анатольевич

В здоровом теле- здоровый дух! 2 место ДП-2157-
129983

52
2 младшая 
группа 
"Почемучки"

Жупикова 
Ольга 
Владимировна

«ЗДОРОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ - 
БОГАТСТВО РОССИИ» 1 место ДП-2157-

130094

53

коллективная 
работа 2 
младшей 
группы № 3

Кистень 
Татьяна 
Александровна

День начинается с зарядки 3 место ДП-2157-
130130



54 Губин Захар
Сухушина 
Екатерина 
Викторовна

Нужно знать про диабет 2 место ДП-2157-
130270

55 Филатов Олег
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжная прогулка 1 место ДП-2157-
130294

56 Дзоз Платон
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжные соревнования 2 место ДП-2157-
130295

57 Белякова Ника
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Хорошо зимой на лыжах! 1 место ДП-2157-
130297

58 Яковлева Настя
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжные гонки 1 место ДП-2157-
130298

59 Мякишев Артем
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжная прогулка в лесу 1 место ДП-2157-
130300

60 Давлятова Лида
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

На горке 1 место ДП-2157-
130301

61 Башурова 
Василиса

Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжная прогулка 1 место ДП-2157-
130302

62 Коробков 
Матвей

Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Быстрые санки! 1 место ДП-2157-
130304

63
Алеханова 
Лиза, Алеев 
Дима.

Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжные гонки. 1 место ДП-2157-
130305

64 Шаймухаметова 
Даша.

Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Лыжные гонки. 1 место ДП-2157-
130307

65 Храмова София
Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Скоростной спуск 1 место ДП-2157-
130308

66 Могильников 
Марк

Кривилева 
Ольга 
Ринатовна

Горнолыжный спуск 2 место ДП-2157-
130310

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


